ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 03 июля 2018 г. № 07/765
О внесении изменений в постановление администрации  городского округа  «Вуктыл»  от 19 сентября  2016   г.  №  09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от            19 сентября 2016 г. № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 г. № 10/689 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016 - 2020 годы» заменить словами «муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения», утвержденной постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

1.2. в порядке и деятельности комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, утвержденных постановлением (приложение):

1) в пункте 2 слова «муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения муниципального района «Вуктыл» заменить словами «городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

2) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. В случае положительного принятия решения о назначении и выплате материальной помощи, материальная помощь оказывается в течение 30 дней со дня издания распоряжения администрации об оказании единовременной материальной помощи гражданам.»;

3) пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.»;
4) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Предоставление (выплата) материальной помощи осуществляется финансовым отделом администрации по адресу: г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14, кабинет № 218, в рабочие дни с понедельника по четверг с 08 час. 30 мин. до 17 час. 15 мин., по пятницам с 08 час. 30 мин. до 15 час. 45 мин., исключая время обеденного перерыва с 12 час. 45 мин. до 14 час. 00 мин.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»

                                              В.Н. Крисанов